
Oktoberbrev från Saturnus 
 

 

September har redan gått. Det har varit en händelserik månad inte minst för 5:orna som 
fick några fantastiska dagar i Hästveda. Vi hade också ett mycket välbesökt föräldramöte 
där vi pratade om vad som händer under terminen och att det ser ut som att vi fått ”nya” 
engagerade föräldrar som vill göra en nystart av Planetrådet.  
Vi har också haft besök av Folktandvården som har varit och informerat för 6:orna. 5:orna 
får träffa dem under oktober månad. 
4:orna var på Skogens dag på Bulltoftaområdet i tisdags.  
Tis 4/10 oktober kommer 4:orna göra en gemensam promenad till Bellevuebiblioteket. 
Detta innebär att barnen får lov att gå till biblioteket på lunchen tillsammans med en 
kamrat. Det enda vi behöver är en skriftlig tillåtelse från er där hemma. Skriv bara en lapp 
och lämna till respektive lärare att ert barn har tillåtelse till detta. 
Under denna månad så kommer vi att starta nytt kulturämne. Det nya arbetsområdet heter 
Människan och Världen. 
Inneidrotten börjar fr.o.m vecka 40. Vi avslutar dock denna vecka med att ha en 
friidrottsdag på Heleneholms IP på fredagen den 7/10. Matsäck med denna dag. 
19/10 har vi Studiedag. 
Vi har Öppet Hus lördagen den 22/10. Detta innebär att ert barn ska vara här denna 
lördag, en timme, mellan kl. 10.00-14.00. Självklart kompenseras barnen för detta och får 
ett sammanhängande novemberlov och får alltså ledigt på måndagen. Om det skulle visa sig 
att någon inte kan komma denna lördag så måste man begära ledigt precis som vanligt. 
Vecka 44 har eleverna novemberlov 
Vi vill påminna er att betala in klasskassan. Klasskassan på 200 kr, per elev och år, tar vi 
in för att kunna ha möjlighet att hitta på lite extra roliga aktiviteter under läsåret. 
Klasskassan lämnas i ett namnat kuvert till klassläraren. Pengarna går oavkortat till 
verksamhet för ert/era barn. 
Sara har ändrat läxhjälp till måndagar och tisdagar mellan kl. 14.30-15.30. 
 
Under oktober händer följande på Saturnus:  

 
Fre 7/10 Friidrottsdag, matsäck med. 
 
Ons  19/10 Studiedag  
 
Lör 22/10 Öppet Hus 
 
Vecka 44 LOV  

 

 

Hälsningar från oss på Saturnus 


